רבים מחכמי בגדאד, כרבים מן הרבנים בכל אתר ואתר, קיבלו תמורות אלו בפנים נזעמות, מחשש פן יבולע לדת ולאמונה בעטיין. חששות אלו רוכזו בעיקרן סביב בתי הספר החדשים, וראשון שבהם בית הספר של האליאנס, ובפרט בית הספר לבנות. כאן עוררו את חמתם של החכמים אותם מורים שאצה להם הדרר לעסוק בקעקוע האמונה והמסורת. וכך קרה, למשל, שבסביבות שנת תר"ע (1910) באו בנות וספרו להוריהן כי אחת המורות אמרה להן "מי יאמר שהתורה והמצוות הם מהשמים - אפשר שמשא אמרם מדעתו. ספק אם יש לעולם בורא ומנהיג. מי יאמר שיש גן עדן וגיהנום? למה נחוצה הטבילה. הלא טוב מים חמים שבבית המרחץ..?" אחד ההורים רץ בבהלה אל הרב שמעון וסיפר לו על הענין.